平成 27 年 5 月 19 日

各 位

会社名   東京コスモス電機株式会社
代表者名  代表取締役社長 高橋 秀実

   （コード番号 6772 東証 2 部）
問合せ先責任者 執行役員管理本部 企画部長

小野澤一実
           （TEL 046-253-2111）

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 26 年 11 月 13 日に公表しました平成 27 年 3 月期通期業績予想と実績値に下記のと

おり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

1． 平成 27 年 3 月期 連結累計期間 連結業績予想数値との差異

（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 百万円  百万円  百万円  百万円  円 銭

前回発表予想  （A） 7,550  120  170  100  6.32
実 績 値   （B） 7,670  100  236  67  4.31
増 減 額   （B―A） 120  △19    66  △32
増 減 率   （%） 1.6  △16.1  38.9  △32.5

（ご参考）前期実績
（平成 26 年 3 月期） 7,525  501  544  363  23.15

2．業績予想と実績値との差異の理由
（１）経常利益

    為替差益や作業くず売却益が予想を上回る一方、金融費用が予想を下回ったこと

から経常利益が前回発表予想を上回ることになりました。

（２）当期純利益
   法人税引下げに伴う繰延税金資産の取崩しや不動産売却損が発生したこと、また

たな卸資産廃棄損が予想を上回ったことから、当期純利益が予想を下回ることにな

りました。

以上